Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
calzas de
chasis que
soportan la
caja de
carga
Calzas,
rondanas y
lamina
Dos
abrazaderas

$4,255.17 $4,255.17

Subtotal: $4,255.17

IVA (16%) $680.83

Total: $4,936.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|76d4ac83-87c0-44e0-ba70-fdae6ff41e65|2021-10-
12T18:08:38